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Kolbotn menighetsråd                                                                             

                                                                                                                   

PROTOKOLL NR 8/20 
Kolbotn menighetsråd tirsdag 20.oktober kl. 19.00 – 21.30. 

 

 

Sted:   Sofiemyr kirke 

 

Tilstede:  Tor S. Haugstad, Torgeir Nevland, May Britt Esse Berge, Nils-Otto Kitterød, 

Kirsten Semb Tørresen, John Anders Lindtveit Røse, Dag Høyem, Finn Egèn 

Mobæk, Line Kvalvaag, Kjell Beisland, Hilde Johanne Nordhaug, Harald 

Martin Toft.  Arne Eggen (referent) 

 

Forfall:  Ida Synnøve Bårvåg Grini, Sondre Dragland, Geir Kristoffersen  

Permisjon:  Lise Tørnby 

 

 

Møtet ble innledet med tekstmeditasjon og bønn ved sokneprest Dag Høyem. 

 

 

Sak 55/20: GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 

VEDTAK: Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

Sak 56/20: GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 8.09.20 

                        Vedlegg: Protokoll fra KMR 08.09.20 

                                              

VEDTAK:  Protokoll fra møtet 8. september 2020 godkjennes.  

 

 

Sak 57/20:      HØRING: KIRKEVALG – OVERORDNEDE PROBLEMSTILLINGER 

 Vedlegg: Samlet vedlegg for sak 57-60.  

  

VEDTAK: Menighetsrådet ber Nils Otto Kitterød, Jon Anders Røse og Arne Eggen om å 

sette seg inn i saken og utforme et forslag til høringssvar som godkjennes av 

Kolbotn menighetsråd. 

 

Sak 58/20:     HØRING: MAL FOR HELHETLIG MENIGHETSPLAN 

Vedlegg: Samlet vedlegg for sak 57-60.  

  

VEDTAK: Menighetsrådet ber Jon Anders Røse og Hilde Johanne Nordhaug om å sette 

seg inn i saken og utforme et forslag til høringssvar som godkjennes av 

Kolbotn menighetsråd. 

 

 

Sak 59/20:     HØRING: ENDRINGER I KIRKEORDNINGEN 

Vedlegg: Samlet vedlegg for sak 57-60.  
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VEDTAK: Menighetsrådet ber Tor Haugstad og May Britt Esse Berge om å sette seg inn i 

saken og utforme et forslag til høringssvar som godkjennes av Kolbotn 

menighetsråd. 

 

 

Sak 60/20:     HØRING: KVALIFIKASJONSUTVALGETS RAPPORT 

 Vedlegg: Samlet vedlegg for sak 57-60.  

  

VEDTAK: Menighetsrådet ber Arne Eggen om å sette seg inn i saken og utforme et 

forslag til høringssvar som godkjennes av Kolbotn menighetsråd. 

 

 

Sak 61/20:      REGNSKAPSRAPPORTERING PR 3. KVARTAL   

 Vedlegg:     Økonomisk oversikt pr 30.09.20 

    Resultat pr ansvar pr 1.10.20 

 

 Regnskapsfører (kommunen)  er nå omsider ajour med all føring pr utgangen 

av september og de vedlagte oversikter viser med ulik detaljering den faktiske 

situasjonen. Aud Bergquist vil til møtet fremlegge ytterligere detaljer for å 

forklare situasjonen prognosene framover. Arbeidsutvalget har særlig bedt om 

en innsikt i enkelte forhold omkring forholdet mellom gaveinntekter og påløpte 

forpliktelser. Det foreløpige svar er at det er god balanse mellom inntekter og 

utgifter.  

 

VEDTAK:  Regnskapsrapportene tas til etterretning. De supplerende rapporter og 

kommentarer vedlegges protokollen. Arbeidet med budsjett 2021 er startet opp 

ved at de ulike kapitlene gjennomgås av de som har ansvaret for de ulike 

tiltakene og det hele samles og behandles først administrativt og deretter i 

Økonomiutvalget /AU.  Budsjettet vedtas av menighetsrådet 8. desember.   

 

                   

 

Sak 62/20:     SØKNAD OM PERMISJON FRA MENIGHESRÅDET 2020-2021 

 Det vises sak 54/20 Søknad om permisjon  

 Kirkelovens § 7 sier at  

«Menighetsrådet kan etter søknad frita, for et kortere tidsrom eller resten av 

valgperioden, den som ikke uten uforholdsmessige vanskeligheter eller 

belastning kan skjøtte sine plikter i vervet.». 

 

VEDTAK:  Lise Tørnby fritas fra møteplikt i Kolbotn menighetsråd i 2020-2021. 

 

 

Sak 62/20:  INFORMASJONSAKER 

1. Inger Johanne Østby sluttet i stillingen 1.oktober og stillingen som 

menighetsforvalter lyses ut med søknadsfrist 1. november. I 

mellomperioden fungerer Aud Bergquist i funksjonene økonomi, 

internett og digitale verktøy. Arne Eggen går inn i funksjonene mot 

menighetsråd og stab.  

2. Multimedia- bilde/lyd/lys.  Se sak 50/20. Arbeidsgruppen for denne 

saken arbeider fortsatt med å kartlegge og utvikle en styrket 
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organisering av arbeidet. Det må være klare ansvarsforhold, flere må ha 

bred kompetanse og en må redusere risikoen for at ting skjer og det 

medfører urimelige byrder på den som kan alt.  

3. Strategiarbeidet. Utvalget sammenkalles med det første for å fullføre 

strategidokumentet.  

4. Coronatiltak og konsekvenser. Innskjerpingene som skjedde i Nordre 

Follo kommune er har medført 2 søndager med gudstjeneste uten 

nattverd, og med tilviste, faste plasser. Det er heller ikke kirkekaffe 

eller servering på Familiemandag og Opus. En må avvente nærmere 

bestemmelser fra smittevernet. Generelt er det mye ekstra energibruk 

og bekymring.  

5. Planer for advent, jul og våren 2021. Soknepresten redegjorde for de 

planer og tanker som er gjort for resten av året og neste halvår. Det er 

fortsatt usikkerheten omkring corona som preger planleggingen. 

Endelig plan er ikke fastlagt verken for 2020 eller 2021.  

6. Ny kirkeverge, Øystein Paulsen, deltar i samling for alle ansatte onsdag 

28.oktober og i fellesrådets møte samme kveld. Han tiltrer stillingen 

over nyttår og innsettes i Sofiemyr kirke.   

 

VEDTAK Menighetsrådet tar informasjonen til orientering. 

 

 

Møtet ble opphevet kl 21:30.  

 

Neste møte i Kolbotn menighetsråd er tirsdag 8. desember kl 19.  


